
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31 августа 2021 года №647 с.Красный Яр 

 

О подведении итогов смотра-конкурса по благоустройству и озеленению территории 

Красноярского муниципального образования 

  

            В соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, постановлением администрации Красноярского 

муниципального образования от 25.03.2021 года №200 «О проведении смотра-конкурса по 

благоустройству, озеленению и новогоднему оформлению территории Красноярского 

муниципального образования», решения конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-

конкурса по благоустройству и озеленению территории Красноярского муниципального 

образования (протокол от 30.08.2021 года), администрация Красноярского муниципального 

образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования и 

ценными подарками по номинации «Лучший двор»: 

- за 1 место село Генеральское, улица Московская, дом №123/3 

( Сапрыкина Людмила Владимировна); 

- за 2 место   село Красный Яр, улица Свободы, дом №3 

( Мустафаева Лина Эдуардовна); 

- за 3 место   село Осиновка, улица 1, дом №1 

( Джулуманова Оксана Викторовна); 

2. 2. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования и 

ценным подарком по номинации «Лучшая территория»: 

- за 1 место Общество с ограниченной ответственностью «Грация» 

( директор Васильев Олег Юрьевич)                    

3. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования и 

ценными подарками по номинации «Лучшая усадьба»: 



- за 1 место Коваленко Людмилу Владимировну, село Красный Яр, ул. Комсомольская, д.№5/2; 

- за 2 место Козлову Елену Васильевну, село Красный Яр, ул. Интернациональная, д.№28; 

- Лопатееву Галину Андреевну, поселок Взлетный, , 3-й квартал, д.3; 

- за 3 место Шпрангель Валентину Алексеевну, село Красный Яр, ул.Карла Маркса, д.114/2. 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                          Т.Ф.Головко 

 


